

Azərbaycan hökuməti ilə Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyası 3 əməkdaşlıq sazişi və 3 anlaşma memorandumunu imzalayıb



Mayın 8-də Bakıda "Azərbaycan investisiya mühiti və aqrobiznes rəqabətliyi" layihəsinin icrasına dair Azərbaycan hökuməti ilə Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyası (IFC) arasında əməkdaşlıq sazişləri və anlaşma memorandumlarının imzalanması mərasimi keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, imzalanma mərasimində Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin birinci müavini, Biznes mühiti və beynəlxalq reytinglər üzrə Komissiyanın sədri Yaqub Eyyubov çıxış edərək Prezident İlham Əliyev və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın rəhbərliyi ilə ölkəmizdə aparılan uğurlu və məqsədyönlü siyasət, eləcə də son illər ərzində bir çox sahələrdə, xüsusilə iqtisadi sahədə həyata keçirilən kompleks islahatlar nəticəsində Azərbaycanda maliyyə sabitliyi və iqtisadi artımın bərpa olunduğunu, əhalinin rifah halının yüksəldiyini, bütün istiqamətlərdə əhəmiyyətli irəliləyişlərin əldə edildiyini deyib. Baş nazirin birinci müavini bildirib ki, bu islahatların müsbət nəticələri ölkəmizin beynəlxalq reytinglərdəki mövqelərində öz əksini tapıb, mötəbər reyting hesabı olan Dünya Bankının "Doing Business 2019" hesabatında Azərbaycanın mövqeyi əvvəlki ilin hesabı ilə müqayisədə 32 pillə irəliləyərək 190 ölkə arasında 25-ci yerdə qərarlaşıb, kiçik investitorların maraqlarının qorunması indikatoru üzrə dünyada 2-ci yere, biznesə başlama indikatoru üzrə isə ilk onluqda yüksəlmiş Azərbaycan dünyanın ən çox islahat aparan ölkəsi elan olunub.

"Ölkə iqtisadiyyatının inkişafı üçün böyük əhəmiyyət kəsb edən strateji layihələrin icrası nəticəsində əldə olunan yüksək uğurlar aparılan islahatların düzgünlüyünün real göstəricisidir. Bu islahatlar cəmiyyətin bütün təbəqələrinin, o cümlədən biznes subyektlərinin mənafelərini bariz ifadə edir. Biznes mühiti sahəsində əldə olunmuş sürətli inkişafın davamlılığını təmin etmək və rəqabət mühitini möhkəmləndirmək, eləcə də beynəlxalq reytinglərdə Azərbaycanın mövqeyini daha üst səviyyəyə yüksəltmək məqsədilə 2016-cı il iyulun 13-də ölkə başçısının müvafiq sərəncamı ilə Biznes mühiti və beynəlxalq reytinglər üzrə Komissiya yaradılıb. Komissiya çərçivəsində dövlət-biznes dialoqu platforması formalaşdırılaraq 280 nümayəndədən ibarət 190 istiqamət üzrə işçi qrupları təsis edilib", - deyərək Yaqub Eyyubov bildirib.

Biznes mühiti və beynəlxalq reytinglər üzrə Komissiyanın sədri qeyd edib ki, iqtisadi islahatların aparılması və sosial-iqtisadi inkişafın daha da sürətləndirilməsi sayəsində beynəlxalq təşkilatlarla, xüsusilə Dünya Bankı qrupuna daxil olan Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyası ilə səmərəli əməkdaşlıq əlaqələri yaradılıb və bu təşkilatla birgə uzunmüddətli layihələr həyata keçirilməkdədir: "Biznes mühitinin əlverişliliyinin daha da artırılması, xüsusilə azad rəqabət mexanizminin inkişafı və bu sahədə şəffaflığın yüksəldilməsi üzrə həyata keçirilən kompleks tədbirlər çərçivəsində Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyası ilə əməkdaşlıq əlaqələrinin yeni mərhələyə qaldırılması və daha da genişləndirilməsi ilə bağlı Prezident İlham Əliyevin tapşırığı ilə Biznes mühiti və beynəlxalq reytinglər üzrə Komissiya daxilində müvafiq dövlət qurumlarını və Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyasını təmsil edən xüsusi İşçi Qrupu yaradılıb. İşçi Qrupu tərəfindən Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyasının "Azərbaycan investisiya mühiti və aqrobiznes rəqabətliyi" layihəsi çərçivəsində bu gün imzalanan əməkdaşlıq sazişləri və anlaşma memorandumlarının yekun layihələrinin hazırlanması işləri operativ qaydada icra olunub və beynəlxalq müqavilələr üzrə dövlət-daxili prosedurlar qısa müddətdə yekunlaşıb".

Baş nazirin birinci müavini deyib ki, "Azərbaycan investisiya mühiti və aqrobiznes rəqabətliyi" layihəsinin tərkib hissəsi olan, imzalanması nəzərdə tutulan saziş və memorandumların icrası üzrə tədbirlərin 2020-ci ilin sonunadək başa çatdırılması nəzərdə tutulub. Bu tədbirlər İsveçrə İqtisadi Məsələlər üzrə Dövlət Katibliyi və Avstriyanın Maliyyə Nazirliyi tərəfindən maliyyələşdiriləcək. Layihənin məqsədi ən qabaqcıl beynəlxalq təcrübədən istifadə etməklə investisiya mühiti sahəsində islahatın aparılmasında, iqtisadiyyatın rəqabətə davamlılığının artırılmasında, daha da şaxələndirilməsində Azərbaycan hökumətinə və aidiyyəti dövlət qurumlarının məsləhət xidmətləri vasitəsilə lazımı dəstək göstərilməsindən ibarətdir: "Bugünkü tədbirdə Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyası ilə ayrı-ayrı dövlət qurumları arasında imzalanan saziş və memorandumların tətbiqi qarşılıqlı əməkdaşlığı yeni mərhələyə yüksəltməklə müsbət nəticələrə xidmət edəcək. İslahatların aparılmasında Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyası ilə sıx əməkdaşlıq çərçivəsində mühüm beynəlxalq sazişlərin imzalanması və həyata keçirilməsi, vətəndaşların və sahibkarların məmnunluğunun artırılması bu sahədə şəffaflığın təmin olunması ilə yanaşı, sosial-iqtisadi islahatların beynəlxalq səviyyədə təqdim olunmasına da öz müsbət tövsiyəsini verəcək".

Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyasının ölkə üzrə nümayəndəliyinin rəhbəri Aliyev Əzimova diqqətə çatdırıb ki, IFC Azərbaycan hökuməti ilə əməkdaşlıq sazişləri və anlaşma memorandumları imzalayaraq iqtisadiyyatın şaxələndirilməsinə, iş yerlərinin açılmasına yardım etmək məqsədilə ölkənin investisiya mühitini yaxşılaşdırmaq və aqrobiznesin rəqabətliyini artırmaq səylərini dəstəkləyəcək. Eyni zamanda, əməkdaşlıq sazişləri lisenziyalasdırma və yoxlamaların aparılması qaydalarını sadələşdirməyə, eləcə də Azərbaycan hökumətinə investisiya siyasəti və təşviqi çərçivəsini inkişaf etdirməyə, birbaşa xarici investisiyaların cəlbəsinə yardım edəcək. Layihə məşğulluğun önəmli mənbəyi olan və qeyri-neft iqtisadi artımı sövq etmək üçün həllədiçi əhəmiyyət kəsb edən kənd təsərrüfatı və aqrobiznes sahələrində mövcud olan çağırışları aradan qaldırmağa da kömək edəcək.

İsveçrənin Cənubi Qafqaz üzrə Əməkdaşlıq Ofisinin regional direktor müavini Simon Haberli qeyd edib ki, sağlam biznes mühiti və əlverişli investisiya şəraiti özəl sektorun inkişafı və iqtisadi artım üçün əsas şərtlərdir: "Biz davam edən islahatların indiki mərhələsində şahidi oluruq ki, özəl sektorun inkişafı Azərbaycan üçün əsas prioritetdir və ölkə rəhbərliyinin tam dəstəyindən yararlanır. İsveçrə bundan sonra Azərbaycan hökumətinin yeni iqtisadi model yaratmaq cəhdlərini dəstəkləməyə hazırdır".

"Dayanıqlı və davamlı iqtisadiyyat qurmaq üçün ölkə yeni artım mənbələrindən yararlanmalıdır. Hökumət bu istiqamətdə addımları bizi sevindirir. Bizim məsləhətçi proqramımız yerli bizneslərə böyüməkdə və xarici investisiyaları cəlb etməkdə dəstək verməyə, tənzimləmə normalarını yerli və özəl şirkətlər üçün daha rahat etməyə yönəlidir. Bu tədbirlər sahibkarlıq subyektlərinə öz fəaliyyətlərini genişləndirməyə və daha çox sayda iş yerlərini açmağa kömək edir", - deyərək IFC-nin Cənubi

Qafqaz və Rusiya Federasiyası üzrə baş regional rəhbəri Yan Van Bilsen diqqətə çatdırıb.

Sonra Azərbaycan hökuməti ilə Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyası arasında 3 əməkdaşlıq sazişi və 3 anlaşma memorandumunu imzalanıb. Sənədləri Azərbaycan tərəfdən Baş nazirin birinci müavini Yaqub Eyyubov, iqtisadiyyat naziri Şahin Mustafayev, kənd təsərrüfatı naziri İnam Kərimov, əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Sahil Babayev, Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin rəhbəri Qoşqar Təhməzov, İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin icraçı direktoru Vüsal Qasımlı, Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyası tərəfdən isə IFC-nin regional direktoru Yan Van Bilsen imzalayıblar.

İmzalanan sənədlərin əhəmiyyətini şərh edən Azərbaycan Respublikası Prezidentinin iqtisadi siyasət və sənaye məsələləri üzrə köməkçisi xidmətinin baş məsləhətçisi Vüsal Şixəliyev deyib ki, IFC ilə imzalanmış sazişlərin təbii qayda üzrə biznes subyektləri, xüsusilə aparıcı konsaltinq şirkətlərinin nümayəndələri tamhüquqlu üzv kimi iştirak etmək imkanı əldə ediblər. Biznes mühiti və beynəlxalq reytinglər üzrə Komissiya ilə IFC arasında anlaşma memorandumunun imzalanmasında əsas hədəflərdən biri də biznes fəaliyyətinin tənzimlənməsinin sadələşdirilməsi və investisiya mühitinin daha da yaxşılaşdırılmasına yönəlmiş müfəssəl islahatların həyata keçirilməsində komissiya vasitəsilə Azərbaycan hökumətinin səylərini dəstəkləməkdir.

İqtisadiyyat nazirinin müavini Niyazi Səfərov İqtisadiyyat Nazirliyi ilə Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyası arasında imzalanan sazişin üç komponenti əhatə etdiyini deyib: "Birinci komponent sahibkarlıq fəaliyyətinin dövlət tənzimlənməsinin təkmilləşdirilməsi, ümumilikdə dövlət qurumları tərəfindən yoxlamaların aparılması sisteminə islahatların davam etdirilməsi, risk əsaslı yoxlamalar vasitəsilə biznes qeydiyyatı sahəsində islahatların aparılması və risk meyarları əsasında yoxlamalara keçidin təmin olunmasını, ikinci komponent birbaşa investisiyalar üzrə milli strategiyanın hazırlanması, investisiya siyasəti və təşviqi sahəsində hüquqi və inzibati çərçivənin təkmilləşdirilməsi, beynəlxalq standartlara uyğunlaşdırılmasını, üçüncü komponent isə "Doing Business" göstəricilərini biznesin

həyata keçirilməsi üzrə Azərbaycanın mövqeyinin daha da yaxşılaşdırılması məqsədilə aparılan islahatlarla dəstək göstərilməsini nəzərdə tutur".

Nazir müavini, həmçinin bildirib ki, Azərbaycanda 72 layihə üzrə IFC vasitəsilə 500 milyon ABŞ dolları çərçivəsində dövlət zəmanəti olmayan kredit, həmçinin Bakı-Tbilisi-Ceyhan layihəsinə 250 milyon dollar kredit ayrılıb.

Aqrar Kredit və İnkişaf Agentliyinin sədri Mirzə Əliyev IFC ilə Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin imzaladığı sazişə əsasən, layihənin 2-ci komponenti üzrə - yeni aqrobiznes sektorunun rəqabət qabiliyyətinin gücləndirilməsi istiqamətində işlər görülməyini bildirib: "Dünya Bankı ilə bu istiqamətdə hazırda 20-dən çox döyər zəncirləri qurulub. Bütün bunlar bizə imkan verir ki, bugünkü layihə çərçivəsində aqrobiznes sektorunun rəqabət qabiliyyətinin gücləndirilməsi üçün həm normativ hüquqi bazanın təkmilləşdirilməsi, eyni zamanda, bu sahənin inkişafı üçün yeni maliyyə mexanizmlərinin hazırlanmasına nail olaq".

Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin sədr müavini Rüşət Rüstəmzadə isə bildirib ki, bu gün imzalanan saziş agentlik üçün ən əsas prioritetlərdən biridir, eyni zamanda, institusional potensialın gücləndirilməsi və artırılması nəzərdə tutur. Bu hədəf çərçivəsində biz sıra istiqamətlər üzərində öz işimizi qurmaq niyyətindəyik. Əsas məsələlərdən biri yoxlamalardır ki, onlar üçün meyarlar və metodologiya hazırlanmasını nəzərdə tutmuşuq.

Əmək və əhalinin sosial müdafiəsi nazirinin müavini Anar Kərimov hazırda ölkəmizdə genişmiqyaslı sosial-iqtisadi islahatlar getdiyini vurğulayıb. Bildirib ki, bu islahatlar artıq öz bəhrəsini verir. Aparılan sosial islahatların vacib hissəsi də əmək bazarının tənzimlənməsinin təkmilləşdirilməsidir. IFC ilə Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi arasında imzalanan anlaşma memorandumu bir neçə istiqaməti əhatə edir ki, bunlardan ən əsası əmək müfəttişlərinin iş qabiliyyətinin və bacarığının artırılmasıdır. Bu, çox vacib məqamdır.

İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin icraçı direktoru Vüsal Qasımlı deyib ki, dövlət başçısının tapşırığı əsasında mərkəz indiyədək 20-dək dövlət proqramının monitoring və qiymətləndirilməsini yüksək səviyyədə həyata keçirib.